
 1  

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

číslo prodávajícího: ELC/S/O/2022/60, číslo kupujícího: 716/HD/2022 

uzavřené mezi 

 

 

DOPRAVNÍM PODNIKEM MĚSTA PARDUBIC a.s. 
Teplého 2141 

532 20 Pardubice 

 

Zastoupeným:  Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 

 

IČ: 63217066    DIČ: CZ 63217066 

Bankovní spojení: KB Pardubice, č.ú. 19-2372930267/0100 

 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného krajským soudem v Hradci Králové, 

Pobočka v Pardubicích, oddíl B, vložka 1241, den zápisu 01.07.1995 

 

dále jen „kupující“ 

 

a 

 

ŠKODOU ELECTRIC a.s. 
Průmyslová 610/2a  

301 00 Plzeň  

 

Zastoupena:  Ing. Radkem Kaprem, Area Sales Managerem, na základě plné moci 

 

IČO:  47718579  DIČ: CZ47718579 (společnost je plátcem DPH) 

Bankovní spojení: Citibank a.s., č. účtu 2038740118/2600 

 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl B, číslo vložky 1313 

 

dále jen „prodávající“ 

 

 

 

1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 4. 2022 kupní smlouvu, jíž se prodávající zavázal dodat 

• 6 ks nových standardních trolejbusů typu ŠKODA 32Tr s příslušenstvím a 

• 4 ks nových parciálních trolejbusů typu ŠKODA 32Tr s příslušenstvím, 

vyrobených dle technické specifikace a technického popisu, které jsou jako příloha 

č. 3 a 4 nedílnými součástmi této smlouvy 

(dále jen smlouva). 

1.2. Specifikace dodávaných trolejbusů vyplývá z příloh č. 1, 2, 3 a 4 uzavřené smlouvy. Z této 

specifikace, konkrétně v bodech 7.3 přílohy č. 1 (týkající se standardních trolejbusů) a 2 

(týkající se parciálních trolejbusů) vyplývá, že součástí dodávaných trolejbusů mají být 

oboustranné elektronické informační panely TFT-LCD 29“ (poměr stran 32:9) pro 



 2  

zobrazení dopravních a nedopravních (reklamních) informací cestujícím uvnitř vozu 

(umístění ve střední části salonu trolejbusu u stropu). Ve shora citovaném ustanovení 

technické specifikace bylo současně ujednáno, že prodávající použije panely předané mu 

za účelem zástavby do vozidel kupujícím (resp. dle textu citovaného ustanovení 

zadavatelem). 

2. Změna závazku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze smlouvy tak, že informační panely TFT-

LCD 29“ ve smyslu č. 7.3 přílohy č. 1 a přílohy č. 2 nebude dodávat kupující. Prodávající 

použije panely typu TFT-LCD 29, které si obstará sám. 

2.2. V souvislosti se změnou rozsahu plnění prodávajícího se navyšuje kupní cena bez DPH 

za jeden standardní i parciální trolejbus o částku 63.000,-Kč, celková kupní cena bez DPH 

se tak navyšuje o částku 630.000,-Kč. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Elektronický dokument označený 

elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran je originálem smlouvy. 

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že se jedná o dodatek smlouvy, která musí být povinně 

uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv provede kupující. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a vážné vůle, což 

potvrzují svými podpisy. 

 

V Pardubicích:      V Plzni dne 18.prosince 2022: 

 

 

 

 

 

…………………………    ……………………………  

Dopravní podnik města Pardubic a.s.   ŠKODA ELECTRIC a.s.                  

Ing. Tomáš Pelikán       Ing. Radek Kapr  

Místopředseda představenstva    Area Sales Manager 

      na základě plné moci   

                 

                                             

                                                                                                              

 


		2022-12-18T21:33:47+0100
	Ing. Radek Kapr


		2023-01-27T14:45:44+0100
	Ing. Tomáš Pelikán




